

Powiatowe konkursy

Orły powiatu średzkiego

Kamil Hulewicz, Aleksander Szymczak oraz Marta Sadyś zostali zwycięzcami powiatowych konkursów: przyrodniczego, matematycznego i humanistycznego. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się w Szkole Podstawowej nr 3



W średzkiej „Trójce” miało miejsce niecodzienne spotkanie. W jednej sali, o jednej porze, zasiadli najlepsi przyrodnicy, matematycy i humaniści powiatu średzkiego. Wszyscy spotkali się na uroczystym podsumowaniu konkursów powiatowych dla szkół podstawowych. Spotkanie swą obecnością uświetnili burmistrz Wojciech Ziętkowski i kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Środzie Radosław Tomczak.

Najpierw zadbane o strawę duchową. Zespół artystyczny SP 3 pod opieką K. Fellenberg, O. Malinowskiej, A. Krupeckiej, R. Polańskiej, A. Marzyńskiej i M. Maćkowiak zaprezentował część artystyczną, w której przybliżył szkolne życie - zwłaszcza na ma-

tematyce, języku polskim i przyrodzie. Mali artyści zaprosili też na pokaz mody nauczycielskiej.

Potem wręczono nagrody laureatom poszczególnych konkursów. Pierwsze trzy miejsca w X Konkursie Przyrodniczym zajęli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w Środzie - na pierwszym uplasował się Kamil Hulewicz, na drugim miejscu znalazła się Tatiana Wojcińska, a laureatką trzeciego miejsca została Katarzyna Koszyczarek. Czwarte miejsce w konkursie zajęła Aleksandra Szczot z SP w Pławcach, piąte przypadło Stanisławowi Kielowi z SP w Boguszyńcu, a na szóstym znalazła się Julia Joachimiak ze średzkiej „Dwójki”.

Aż osiem osób zostało nagrodzonych w IX Konkursie Matematycznym. Najlepszym w tym

roku matematykiem w naszym powiecie okazał się Aleksander Szymczak ze Szkoły Podstawowej nr 3. Również „Trójkę” reprezentowała laureatka drugiego miejsca - Maria Torzyńska. Natomiast trzecie miejsca zajęły ex aequo Magdalena Litka z SP2 oraz Piotr Paluszkiewicz z SP w Kłęce. Laureatami czwartego miejsca zostali aż trzech uczniowie: Kajetan Pietrzyński z SP3 w Środzie, Wiktor Majchrzycki z SP w Dominowie oraz Stanisław Kiel z SP w Boguszyńcu. Piąte miejsce w konkursie matematycznym zajęła Tatiana Wojcińska z SP2 w Środzie.

Jako ostatnie rozdano nagrody w II Konkursie Humanistycznym. Tutaj na pierwszym miejscu znalazły się ex aequo Marta Sadyś z SP3 w Środzie oraz Natalia Sot z SP w Boguszyńcu. Drugie miejsce zajęła Jagoda Łojko z SP w Murzynowie Kościelnym, a laureatami trzeciej nagrody ex aequo zostali: Patrycja Boćkowska z SP w Sulęcinie oraz Aleksander Szymczak z SP3 w Środzie. Wyróżnienia w konkursie otrzymali: Marcin Narożny z SP2 w Środzie, Julita Prusak z SP w Krzykosach oraz Klaudia Bukowska z SP 3 w Środzie.

Laureaci otrzymali nagrody i pamiątkowe dyplomy, zaś ich nauczyciele - podziękowania. Organizatorzy konkursów składają podziękowania burmistrzowi Wojciechowi Ziętkowskiemu i staroście Tomaszowi Pawlickiemu za wsparcie finansowe i ufundowanie nagród dla laureatów. (so)